РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАТУСОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2022 года                            	№ 162
                                                           с. Матусово

   Об утверждении тарифов жилищно-коммунальных услуг
 на территории сельского поселения  «Матусовское»

  Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ч. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края  № 241-НПА от 04.10.2022, Совет сельского поселения «Матусовское» РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы жилищно-коммунальных услуг на территории сельского поселения «Матусовское» на декабрь 2022, 01.01.2023 – 31.12.2023  (Прилагаются)
1. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Матусовское»                                   Даньшин А.А.

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
К Решению Совета сельского
 поселения «Матусовское»
[bookmark: _GoBack]№ 162 от 30.11.2022  г.

Тарифы на услуги водоснабжения
на территории сельского поселения «Матусовское»
 муниципального района «Балейский район»

	№ п/п
	Группа потребителей
	Тариф руб, куб.м

	с 01.12.2022 по 31.12.2022
	с   01.01.2023 по 30.06.2023
	с 01.07.2023 по 31.12.2023

	1.
	Разбор воды с колонок

	1.1.
	Население
	45,42
	45,42
	45,42

	1.2.
	Бюджетные потребители

	1.3.
	Прочие потребители
	45,42
	45,42
	45,42

	2.
	Подвоз воды

	2.1.
	Население
	239,55
	239,55
	239,55

	2.2.
	Бюджетные потребители

	2.3.
	Прочие потребители
	239,55
	239,55
	239,55

Основание: приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 04.12.2022 года № 241-НПА